UNITED CREDIT LIMITED

UCL/ 102 /2022-23

August 22, 2022

The Manager – Corporate Services BSE Ltd Floor 25, P. J. Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001 Scrip Code No.531091

The Calcutta Stock Exchange Limited 7, Lyons Range Kolkata – 700001
Scrip Code No.10031023

Attn.: Ms. Chandrani Datta

Newspaper cutting regarding Notice to the Members for update of E-mail address and other information

Pursuant to regulation 30 and all other applicable regulations of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copy of the advertisement published on 21st August, 2022 in Financial Express (English) and Sukhabar (Bengali) newspapers regarding notice to the Members for update E-mail address and other information for the ensuing 51st AGM.

Kindly take the same in your records and inform the shareholders accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,

For UNITED CREDIT LIMITED

(Deepali Gupta)

Company Secretary & Compliance Officer

Membership No.: A65652

Encl: As above



UNITED CREDIT GROUP

REGISTERED OFFICE: 27-B, CAMAC STREET (8TH FLOOR), KOLKATA - 700 016 PHONE: +91-33-2287-9359, 2287-9360, 2287-9185, FAX: +91-33-2287-2047

CIN: L65993WB1970PLC027781

Website: www.unitedcreditltd.com

E-mail: unitedcreditttd@gmail.com,

UNITED CREDIT LIMITED

CIN: L65993WB1970PLC027781

Registered Office: 27B, Camac Street (8th Floor), Kolkata – 700 016.
Telephone No. (033) 2287 – 9359/9360 Fax: (033) 2287 – 2047

Email: unitedcredittd@gmail.com, Website: www.unitedcredittd.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR UPDATE OF E-MAIL ADDRESS AND OTHER INFORMATION

The Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide General Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020 and 13th January, 2021 respectively (hereinafter, collectively referred to as "MCA Circulars) and SEBI vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022 read with Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, have allowed companies to conduct the Annual General Meetings through Video Conference (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM), without the physical presence of the Members at the meeting. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and MCA and SEBI Circulars the upcoming 51st AGM of the Company will be held on Tuesday, 27th September, 2022 at 11:00 a.m. (IST) through VC/OAVM hence Members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only.

Pursuant to the aforesaid MCA and SEBI Circular, the Notice of 51st AGM along with the Annual Report for FY 2021-22 will be sent through electronic mode only, to those Members whose E-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") or with Depository Participants ("DP")/Depository. The Company is also providing e-voting during the AGM and remote e-voting facility to all its Members similar to earlier practices.

If your email address is already registered with the Company/ RTA or DP/Depository, Notice of AGM along with annual report for FY 2021-2022 and login details for e-voting shall be sent to your registered email address. In case you have not registered your email address with the Company/RTA or DP/Depository, please follow below instructions to register your email address for obtaining notice, annual report for FY 2021-2022 and login details for e-voting.

Registration/ updation of e-mail addresses & bank account details:

details as per the process advised by DP.

Physical Holding	Send a request to RTA of the Company i.e CB Management Services Limited, P-22, Bondel Rd, Kolkata – 700019 in duly filed Form No. ISR-1, which can be downloaded from the website of the Company at www.unitedcredittd.com as well as RTA's website i.e www.cbmsl.com. You can also send the the Form No. ISR-1 to RTA's email id rta@cbmsl.com under copy marked to company at unitedcredittd@gmail.com
Demat	Please contact your DP and register your email address and bank account

E-voting Information

Holding

The Company will provide its shareholders facility of remote e-voting through electronic voting services arranged by CDSL. Electronic voting shall also be made available to the shareholders participating in the AGM. Details regarding the same will be provided in the Notice of the AGM and will also be made available on the Company's website viz. www.unitedcreditltd.com.

The Notice of AGM and Annual Report for FY 2021-2022 will also be available on Company's website www.unitedcreditld.com and website of BSE Limited (BSE) at www.bseindia.com and The Calcutta Stock Exchange Limited (CSE) www.cse-india.com and Central Depository Services (India) Limited (CDSL). Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of Quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In case of any query, the Members may contact or write RTA at address & E-mail ID as mentioned above under copy marked to the Company.

For UNITED CREDIT LIMITED

Place : Kolkata (Deepali Gupta)

Date: 21st August, 2022 COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER



ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেড

CIN: L65993WB1970PLC027781

রেজিস্টার্ড অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রীট (অসম তল), কলকাতা - ৭০০ ০১৬ টেলিফোন নং - (০৩৩) ২২৮৭ ৯৩৫৯ / ৯৩৬০, ফ্যাল্স : (০৩৩) ২২৮৭ ২০৪৭ ইমেল : unitedcreditltd@gmail.com, ওরেক্সাইট : www.unitedcreditltd.com

সদস্যদের উদ্দেশ্যে ই-মেল আইডি ও অন্যান্য তথ্য আপডেট করার বিষয়ে বিজ্ঞপ্তি

উপরোভ এমসিএ এবং সেবি সার্কুলার অনুযায়ী ৫১তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি সহ ২০২১-২২ অর্থ বর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট কেবলমাত্র বৈদ্যুতিন মাধ্যমে যেসব সদস্যদের ই-মেল কোম্পানী / রেজিস্তার ও শেরার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) অথবা ডিপোজিটরি পাটিসিপেন্টস (ডিপি) / ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত আছে তাদের পাঠিয়ে দেওয়া হবে। এজিএম চলাকালীন কোম্পানী ই-ভোটিং এবং রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা আগের মতেই ভার সদস্যদের প্রধান করবে।

যদি আপনার ই-মেল কোম্পানী /আরটিএ বা ডিপি / ডিপোঞ্জিটরির কাছে ইতিমধ্যেই নথিভুক্ত থেকে থাকে তাহলে এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ ২০২১-২০২২ অর্থ বর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট ও ই-ভোটিং-এর জন্য লগ-ইন এর বিস্তারিত বিবরণ নথিভুক্ত ই-মেল আইডিতে পাঠিয়ে দেওয়া হবে। যদি আপনার ই-মেল কোম্পানী /আরটিএ বা ডিপি / ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত না থাকে তাহলে অনুএহ করে বিজ্ঞপ্তি, ২০২১-২০২২ অর্থবর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট ও ই-ভোটিং-এর জন্য লগ-ইন এর বিস্তারিত বিবরণ পেতে নিম্নলিখিত পদক্ষেপ অনুসরণ করন:

ই-মেল ও ন্যান্ধ অ্যাকাউন্টের বিবরণ নথিভুক্ত / আপডেট করতে :

ফিজিক্যাল হোল্ডিং কোম্পানীর আরটিএ অর্থাৎ সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস নিমিটেভ, পি-২২ ব্যক্তন্ধ রেডি, কনকাতা - ৭০০০১৯-এর কাছে কর্মনং - আইএসআর-১ যেটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.unitedcredititd.com ও আরটিএ-এর ওয়েবসাইট www.cbmsl.com থেকে ডাউনলোড করা যাবে সেটি সহ আবেদন করন। আইএসআর-১ আরটিএ-এর ই-মেল আইভি: rta@cbmsl.com -তে কেম্পানীকে unitedcredititd@gmail.com -তে কপি মার্ক উল্লেখ করে পাঠাতে পারেম।

ডিম্যাট হোল্ডিং অনুগ্রহ করে ভিপির সঙ্গে যোগাযোগ করুন এবং আপনার ই-মেল ব্যান্ধ আকাউন্টের বিবরণ ডিপি পরামর্শ অনুযায়ী পদ্ধতিতে নথিভুক্ত করন।

ই-ভোটিং তথ্য :

কোম্পানীর শেষারহোন্ডারদের বৈদ্যুতিন উপায়ে রিমোট ই-ভোটিং-এর সুবিধা দেবে সিভিএসএপ। এজিএম-এ অংশগ্রহণকারী শেয়ারহোন্ডারদের বৈদ্যুতিন উপায়ে ভোটিং-এর সুবিধা দেওয়া হবে। এবিষয়ে বিস্তারিত বিবরণ এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি এবং কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.unitedcredittd.com -তে উপলব্ধ রয়েছে।

এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ২০২১-২০২২ অর্থবর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.unitedcreditltd.com , বিএসই লিমিটেড (বিএসই)-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com, ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের (সিএসই) ওয়েব্সাইট : www.cse-india.com এবং সেন্টাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিভিসেএল)-এর ওয়েবসাইটেও উপলব্ধ। ডিসি /ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণকারী সদস্যরা কোম্পানীজ আর্ট্ট ২০১৩-এর সেকশন ১০৩ অনুষায়ী কোরামের জন্য বিবেচিত হবে।

র্বাদ কোনো জিজ্ঞাসা থেকে থাকে, তবে সদস্যরা উপরে উল্লিখিত আরটিএ-এর ঠিকানা ও ই-মেল আইডিতে কোম্পানীকে কপি মার্ক করে লিখতে পারেন।

স্থান : কলকাতা তারিখ : ২১,০৮,২০২২ ইউনাইটেড ক্রেডিট লিমিটেডের পক্ষে (দীপালি গুপ্তা) কো^{র্ম}পানী সচিব ও কমপ্লায়েন্স অফিনার

